СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.01.2013                          № 255/55

О  присвоении   названия    улице    малоэтажной
застройке, расположенной  в  с.Пересветово городского поселения Дмитров Дмитровского  района Московской области

                Рассмотрев материалы, представленные отделом архитектуры и градостроительства администрации Дмитровского муниципального района Московской области, протокол  схода застройщиков  по обсуждению предложений о названии новой улицы  малоэтажной застройке, расположенной в с.Пересветово городского поселения Дмитров Дмитровского  района Московской области, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от  06.10.2003  № 131 – ФЗ, законом Московской области “Об административно-территориальном устройстве в Московской области “ от 17.01.2001  № 12/2001-ОЗ,  Уставом городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района  Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского  муниципального района Московской области   решил:
           1.  Присвоить название улице малоэтажной застройке, расположенной  в  с.Пересветово городского поселения Дмитров Дмитровского  района Московской области –  улица  Новая Слобода / Схема размещения улицы  прилагается /.

2.   Провести необходимые организационно-технические   мероприятия, связанные с регистрацией  улицы указанной в пункте 1 настоящего решения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя главы  Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  О.В.Гаврилова.

4.  Опубликовать в газете «Дмитровский Вестник» (Багров Р.А.) и разместить на сайте Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области настоящее решение.

 5.   Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Дмитровский вестник».

Председатель  Совета депутатов

Городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального
района  Московской области                                                                    И.В. Таранец

Глава городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                   В.А. Логачев